
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek oponenta diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce:

Cíl diplomové práce:

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 9

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 9

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 8

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 10

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 8

6. Logická stavba a členění práce 10

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 9

9. Vlastní přínos k řešené problematice 9

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 10

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 91

Výsledná známka výborně (1)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno oponenta diplomové práce:

Pracoviště oponenta diplomové práce:

25. listopad 2018
podpis oponenta diplomové práce

Čestně prohlašuji, že nejsem ve spřízněném vztahu k autorovi diplomové práce.

Optimalizace trasování v síti servisů autoskel

Bc. Tomáš Pokorný

Ing. Bedřich E. Rathouský, Ph.D.

Katedra logistiky, FPH, VŠE v Praze

Závěrečná práce je zpracována na 48 stranách textu a je doplněna jednou stranou příloh. Cíl práce je jasně vymezen a lze 

konstatovat, že ho autor splnil. V teoretické části práce - tvořené kapitolou 1 a 2 - autor předkládá relevantní analýzu (týkající 

se problematiky trasování a českého trhu servisů autoskel), nezbytnou pro druhou - praktickou/aplikační - část závěrečné 

práce, tvořenou kapitolami 3 až 6. Text práce je vhodně doplněn obrázky a grafy. Práce je po odborné stránce na dobré úrovni, 

taktéž jazyková a typografická stránka práce nevykazuje zásadní nedostatky. Práce je svým rozsahem standardní a autorův 

přínos je z práce patrný. Autor mohl v práci lépe rozebrat finanční přínosy jeho návrhů pro společnost AG Experts. Pozitivně 

hodnotím poměr teoretické a praktické/aplikační části. K práci s literaturou nemám připomínek, použité zdroje jsou 

relevantní tématu. Po formální stránce práce mám připomínku k tomu, že v textu práce chybí odkazy na obrázky a taktéž že 

font písma není standardní pro závěrečné práce. Velmi pozitivně však hodnotím, že práce obsahuje i shrnutí zpětné vazby z již 

realizované implementace autorových návrhů. /// Práci doporučuji k obhajobě. OTÁZKA k obhajobě: Zpětná vazba byla 

realizována na vzorku šesti operátorek. Proč byl zvolen tento počet? Kolik operátorek celkem pracuje pro AG Experts?

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E

viz kapitola Úvod


